
 

 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

 

Про надання дозволу на 

виготовлення проектно-

кошторисної документації 

11 липня 2019 року Старокостянтинів   № 231 п.1 

 

 

Розглянувши звернення заступника начальника комунального ремонтно-

будівного шляхового підприємства Старокостянтинівської міської ради    

Ковені В.А., яке зареєстроване у виконавчому комітеті міської ради 05 липня 

2019 року за № 46/2873-22/2019, відповідно до розпорядження міського 

голови від 01 липня 2019 року № 195/2019-рв «Про надання частини чергової 

відпустки Мельничуку М.С. та надання права першого підпису            

Богачуку В.В.», керуючись Законом України «Про благоустрій населених 

пунктів», ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Надати комунальному ремонтно-будівному шляховому підприємству 

Старокостянтинівської міської ради дозвіл на виготовлення проектно-

кошторисної документації на капітальний ремонт вулиці Коцюбинського в     

м. Старокостянтинів Хмельницької області. 

 

 

 

Перший заступник 

міського голови     підпис                В. Богачук 
 

 


